
RESUM RESULTATS MEETING

GUANYADOR LLANÇAMENTS: LLORENÇ CASSI 78,47%
GUANYADORA LLANÇAMENTS: HEIDI KLETT 71,48%

GUANYADOR SALTS: JOSEP MARIA SANZA 88,19%
GUANYADORA SALTS: LLUÏSA CASANOVAS 86,49%

GUANYADOR CURSES: JOAQUIN JOYAS 92,40%
GUANYADORA CURSES: SILVIA CORTÉS 89,78%

GUANYADOR ABSOLUT: JOAQUIN JOYAS 92,40%
GUANYADORA ABSOLUTA: SILVIA CORTÉS 89,78%



PÒDIUM CURSA D'ELIMINACIÓ

Homes Lloc

248 Juan Gasch Malaret C.A. Laietània 1

14 Aleix Aznar Tornanorell C.A. Laietània 23/03/1971 2

247 Albert Cuartero López Lluïsos 12/11/1994 3

Dones

216 Laura Alonso Da Costa Barcelona Atletisme 01/06/1994 1

72 Mª Helena Gaeta Monleón Lluïsos Mataró 12/04/1971 2
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100mll. M/F - 11.05h Vent:

1ªSèrie Vent: -0,1m/s

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc

214 1 2 ALFREDO PARDO GARRIDO JAS CT-18753 23/10/1974 36 12'' 15 1

81 1 6 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO MEDILAST (LLEIDA) CT-15482 12/05/1963 48 12'' 23 2

147 1 3 VIRGÍLIO PEDRO PINTO NAC - NUCLEO ATLETISMO CUCUJÃ PORTUGAL 15/02/1968 43 12'' 24 3

16 1 4 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ CENTRE ATLETIC LAIETANIA CT-19131 17/09/1964 46 12'' 33 4

193 1 8 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 42 12'' 34 5

129 1 7 JORDI MIRMI LLUISOS MATARO CT-18653 16/06/1966 44 12'' 75 6

104 1 5 HIGINI LOPEZ GARCIA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT-20234 12/03/1963 48 12'' 81 7

70 1 1 ANTONIO FORNIÉS CÁMER CN REUS PLOMS CT-17561 31/12/1966 44 13'' 02 8

2ªSèrie Vent: -0,3m/s

123 2 2 JOSEP MARIA MATEO SANZ CLUB ATLETISME TARRAGONA CT-19375 17/11/1964 46 12'' 84 1

172 2 3 MANEL SÀIZ I FÀBREGAS BARCELONA ATLETISME CLUB CL-16633 22/02/1972 39 12'' 97 2

15 2 1 MARTYN BAKER LLUÏSSOS-MATARÓ CT-19382 09/10/1962 48 13'' 06 3

166 2 7 RICARD ROF COSTALS J.A.SABADELL CT-13552 28/07/1961 49 13'' 18 4

63 2 6 FABIÁN ESCRICHE CASTRO BARCELONA ATLETISME CLUB CT-18325 13/06/1967 43 13'' 19 5

114 2 8 JOAN MARINÉ ALGARRA CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS CT-14263 01/06/1962 48 13'' 58 6

170 2 4 DAVID JOAN ROVIRA HAGAN C.A GAVÀ CL-19159 13/10/1973 37 13'' 68 7

34 2 5 JOSE CANTO MORENO BARCELONA ATLETISME CLUB CT-14544 18/08/1961 49 13'' 72 8

3ªSèrie Vent: -0,3m/s

122 3 2 PEDRO MARTINEZ VISA CA NOU BARRIS CT-16656 28/07/1959 51 12'' 92 1

199 3 4 EVA VIDAL GONDON BARCELONA ATLETISME CT-20064 29/09/1975 35 13'' 39 2

50 3 7 SILVIA CORTES TORRES UGE BADALONA CT-18378 24/12/1962 48 13'' 52 3

153 3 3 CHRISTIAN PÉREZ SÁNCHEZ CA NOU BARRIS CT-18090 06/11/1972 38 13'' 73 4

182 3 5 CARLOS SAURAS CORNELLA ATLETIC CT-10191 13/08/1956 54 13'' 82 5

108 3 8 SEBASTIÁN LÓPEZ LÓPEZ CE UNIVERSITARI CT-14616 22/02/1961 50 14'' 04 6

76 3 6 MARCELINA GARCIA GALLARDO CLUB ATLETISME ASCO CT-15269 17/04/1965 46 14'' 10 7

4ªSèrie Vent: -0,2m/s

31 4 4 TRINI CANALS PARELLO C.A.I. CT-9745 29/11/1957 53 14'' 82 1

35 4 5 NOEMÍ CARRERAS RIUS C.A.I. CT-20265 08/08/1966 44 15'' 18 2

37 4 3 LLUÏSA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 59 16'' 12 3

165 4 6 M ROSER ROCAMORA BARCON CE UNIVERSITARI CT-18246 05/07/1953 57 17'' 48 4

62 4 7 RAMONA ESCRIBANO CHECA ASSOCIACIÓ ATLETICA PALAMÓS CT-427 17/03/1947 64 18'' 59 5

100 4 8 HEIDI KLETT CARL CT-10772 24/11/1940 70 18'' 88 6

71 4 2 CARME FUSTER BASSAS CLUB NATACIÓ REUS PLOMS CT-4233 05/12/1937 73 21'' 81 7
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200mll. M/F -13.25h Vent: -2,2m/s

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc

147 1 5 VIRGÍLIO PEDRO PINTO NAC - NUCLEO AT. CUCUJÃES PORTUGAL 15/02/1968 43 25'' 13 1

214 1 2 ALFREDO PARDO GARRIDO JAS CT-18753 23/10/1974 36 25'' 41 2

127 1 4 JUAN CARLOS MENA MEZCUA BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16593 09/01/1970 41 25'' 52 3

83 1 3 MANEL GONZALEZ SOLANES CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT-20233 01/11/1963 47 25'' 61 4

193 1 7 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 42 25'' 80 5

78 1 1 CRISTOBAL GARCIA TORT J.A.S. CT-18458 17/09/1968 42 26'' 96 6

129 1 6 JORDI MIRMI LLUISOS MATARO CT-18653 16/06/1966 44 DNF

Vent: -3,4m/s

172 2 4 MANEL SÀIZ I FÀBREGAS BARCELONA ATLETISME CLUB CL-16633 22/02/1972 39 26'' 77 1

166 2 2 RICARD ROF COSTALS J.A.SABADELL CT-13552 28/07/1961 49 27'' 40 2

50 2 1 SILVIA CORTES TORRES UGE BADALONA CT-18378 24/12/1962 48 27'' 70 3

34 2 5 JOSE CANTO MORENO BARCELONA ATLETISME CLUB CT-14544 18/08/1961 49 27'' 71 4

36 2 3 JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ BARCELONA ATLETISME CLUB CT-20275 29/06/1974 36 28'' 02 5

104 2 7 HIGINI LOPEZ GARCIA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT-20234 12/03/1963 48 DNF

63 2 6 FABIÁN ESCRICHE CASTRO BARCELONA ATLETISME CLUB CT-18325 13/06/1967 43 DNF

15 2 8 MARTYN BAKER LLUÏSSOS-MATARÓ CT-19382 09/10/1962 48 DNF

Vent: -3,6m/s

182 3 5 CARLOS SAURAS CORNELLA ATLETIC CT-10191 13/08/1956 54 28'' 48 1

150 3 7 PILAR PEREZ DOMINGUEZ CA GRANOLLERS CL-2486 21/10/1975 35 29'' 24 2

24 3 6 FRANCISCO DE A. BONJORN GALAN INDEPENDENT CT-19124 14/07/1963 47 29'' 31 3

76 3 2 MARCELINA GARCIA GALLARDO CLUB ATLETISME ASCO CT-15269 17/04/1965 46 29'' 52 4

35 3 1 NOEMÍ CARRERAS RIUS C.A.I. CT-20265 08/08/1966 44 31'' 46 5

141 3 4 JOSEP XAVIER NIN CASAS CANB CT-17437 05/03/1961 50 DNF

191 3 3 MAJID TAHER SHALCHI CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT-20164 31/12/1966 44 DNF

Vent: -3,4m/s

31 4 4 TRINI CANALS PARELLO CAI CT-9745 29/11/1957 53 31'' 34 1

121 4 5 JUAN MARTINEZ RUBIO CN MONJUIC CT-17144 28/06/1943 67 33'' 78 2

37 4 3 LLUÏSA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 59 34'' 30 3

25 4 1 CONSUELO BURGOS GENOVES C.A.NOU BARRIS CT-19191 08/06/1961 49 37'' 63 4

165 4 6 M ROSER ROCAMORA BARCON CE UNIVERSITARI CT-18246 05/07/1953 57 38'' 65 5

119 4 2 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ C.A.NOU BARRIS CT-3448 02/05/1946 65 42'' 50 6

94 4 7 MERCE IBAÑEZ MARIMON C.A.NOU BARRIS CL-13118 12/03/1969 42 46'' 76 7
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800mll. M/F – 13.10h

1a Sèrie

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc

52 1 RAMÓN CUENCA CABALLERO UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME CT-18605 13/01/1972 39 2' 02'' 67 1

99 1 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS G.A.LLUISOS CT-639 12/11/1958 52 2' 07'' 99 2

161 1 LLUÍS IGNASI RAMON CAPDEVILA GA LLUÏSOS CT-18632 28/06/1969 41 2' 08'' 27 3

144 1 XAVIER OÑATE MIGUEL F.C BARCELONA CL-17539 26/05/1969 42 2' 08'' 83 4

120 1 MARC MARTINEZ MIRALLES UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA CT-11653 09/01/1976 35 2' 09'' 61 5

85 1 MANUEL GUILLÉN GARCÍA JOVENTUT ATLÉTICA SABADELL CT-18009 23/05/1973 38 2' 11'' 74 6

8 1 JUAN MANUEL ARJONA CORONADO BARCELONA ATLETISME CLUB CT-18932 24/12/1972 38 2' 12'' 42 7

141 1 JOSEP XAVIER NIN CASAS CANB CT-17437 05/03/1961 50 2' 12'' 47 8

189 1 JOAQUIM SOLER FERRER DIPUTACIO BARCELONA CT-17987 10/12/1969 41 2' 13'' 56 9

215 1 RICARD SASTRE APONTE C.A. DIPUTACIÓ CT-4351 06/05/1956 55 2' 17'' 46 10

2a Sèrie

40 2 LLUÍS CAZORLA SÁNCHEZ U.A.TERRASSA CT-17566 06/11/1957 53 2' 14'' 68 1

29 2 FABIAN CAMPO SANCHEZ DIPUTACIO BARCELONA CT- 861 29/02/1948 63 2' 26'' 30 2

95 2 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT-19112 24/05/1954 57 2' 27'' 36 3

72 2 M. HELENA GAETA MONLEON G.A LLUÏSOS MATARÓ CT-14170 12/04/1971 40 2' 32'' 60 4

107 2 ALBERT LÓPEZ I FONT G.A LLUÏSOS MATARÓ CT-12825 24/01/1970 41 2' 32'' 66 5

175 2 RAQUEL SAN MIGUEL DIAZ C.E. PICORNELL-L´AMFORA CT-18598 04/05/1974 37 2' 38'' 49 6

154 2 JOSEP PERMANYER CA CASTELLAR CT-13086 20/06/1947 63 2' 51'' 47 7

55 2 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE CORNELLA ALTETIC CT-10536 03/12/1961 49 2' 56'' 65 8

187 2 ISABEL SOLÀ  ULLOD GIRONA COSTA BRAVA CAP CT-13058 04/05/1953 58 3' 07'' 45 9

63 2 FABIÁN ESCRICHE CASTRO BARCELONA ATLETISME CLUB CT-18325 13/06/1967 43 DNF

Marca
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1500mll. M/F – 10.45h

1a Sèrie

D S Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc

89 1 JOAN HERRERA LOPEZ PRATENC AA CT-18020 13/03/1973 38 4' 17'' 05 1

185 1 ALBERTO SEGURA MORENO C.E. PICORNELL-L´AMFORA CT 18018 03/01/1974 37 4' 17'' 44 2

7 1 JOSE ARANDA ROMERO C.E.PICORNELL CT15924 30/11/1964 46 4' 17'' 99 3

73 1 JOAN MANUEL GALAN ELIAS UNIO ATLETICA TERRASSA CT-16106 20/10/1965 45 4' 18'' 27 4

113 1 JOSEP MARCÉ JORDÀ C.A. NOU BARRIS CT-19113 19/03/1972 39 4' 23'' 68 5

4 1 JOAQUIM ALABARCE DORDA CENTRE ATLETIC LAIETANIA CT-16002 03/08/1970 40 4' 28'' 69 6

125 1 PERE MELERO SÁNCHEZ VILADECAVALLS CT- 4540 07/05/1961 50 4' 35'' 19 7

41 1 XAVIER CERRATO GÓMEZ CE PICORNELL CT-15272 30/08/1966 44 4' 36'' 36 8

115 1 JORDI MARTÍ PAÑELLA G.A. LLUÏSOS MATARÓ CL-18249 29/08/1973 37 4' 37'' 43 9

148 1 ANTONIO PEREZ ALVAREZ CLUB ATLETISME OLESA CT-13083 14/10/1953 57 4' 46'' 86 10

167 1 PERE ROQUERIAS RIFE CN CALDES CL-18701 27/06/1974 36 4' 48'' 64 11

133 1 ISIDRE MORAGAS RECASENS C A LLORET-LA SELVA CT-826 18/12/1955 55 5' 15'' 50 12

96 1 FRANCISCO JIMENEZ MARTOS LLORET LA SELVA CT-16406 04/05/1965 46 DNF

2a Sèrie

77 2 JOSE FRANCISCO GARCIA NAVARRETE CLUB ATLETISME TARRAGONA CT-3972 24/09/1967 43 4' 49'' 36 1

169 2 OSCAR ROSELLÓ GOMA CLUB ATLETISME NOU BARRIS (CA CL-12104 18/06/1975 35 4' 51'' 71 2

53 2 DAVID CULEBRAS BAIDES G.A. LLUISOS MATARO CT-18840 10/04/1974 37 4' 55'' 23 3

49 2 SALVADOR CORBERA PEÑALVER C.A. PARETS CL-19092 03/03/1969 42 5' 01'' 93 4

164 2 JUANJO RIVERA AMORES CLUB ATLETISME OLESA CT-16236 14/11/1956 54 5' 04'' 01 5

160 2 RAMON QUESADA VALDIVIA INDEPENDIENTE CT-19141 23/03/1959 52 5' 04'' 34 6

140 2 ANTONI NIETO SOLSONA CORNELLA ALTETIC CT-7162 14/04/1948 63 5' 18'' 15 7

152 2 PAQUITA PEREZ LEIVA CLUB ATLÈTIC IGUALADA CT-16344 17/10/1966 44 5' 22'' 21 8

118 2 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ C.AVINENT MANRESA CT-99628 17/12/1957 53 5' 28'' 17 9

86 2 JOAQUIN GUTIERREZ  RODRIGUEZ ACAV CT-9761 04/06/1940 70 7' 10'' 06 10

208 2 MIQUEL DOMINGUEZ PERPINYA BARCELONA ATLETISME CL-17069 22/12/1956 54 DNF

131 2 MARIPAZ MOLERO PEREZ AVINENT MANRESA CT-12409 05/12/1962 48 DNF

Marca
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5000mll. M/F – 10.05h

D S Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc

211 RAMON CAMPS QUESADA AVINENT CA MANRESA CT-5699 12/04/1965 46 16' 11'' 88 1

213 GERARD OLIVARES CODINA AVINENT CA MANRESA CT-19960 24/01/1972 39 16' 20'' 21 2

67 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ UNIÓ ATLÈTICA RUBÍ CT-18257 04/10/1972 38 16' 22'' 33 3

197 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR G.A. LLUISOS MATARO CT-17592 03/02/1967 44 16' 33'' 15 4

14 ALEIX AZNAR TORNAMORELL C.A.LAIETÀNIA CL-16263 23/03/1971 40 16' 50'' 39 5

2 NABI ABDELKADER G.A LLUÏSOS MATARÓ CT-18429 20/06/1970 40 16' 54'' 61 6

43 PEDRO CHIVITE GARCÍA DOMINGO CATALAN CL-15955 25/06/1968 42 17' 04'' 14 7

66 JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ AGUADO CAI CT-11083 26/05/1971 40 17' 07'' 72 8

59 JOSE ANTONIO DIEZ DE LOS RIOS GARCIA C.E. PICORNELL CT-11275 13/06/1960 50 17' 12'' 42 9

42 BARTOLOMÉ CHAMORRO SERRANO CALIFORNIA SPORTS CT-14508 08/09/1963 47 17' 13'' 00 10

56 FRANCISCO DEL RIO  ALVAREZ BARCELONA ATLETISME CLUB CT-18718 26/04/1960 51 17' 13'' 12 11

202 ANTONIO VILCHES PADILLA CAI CT-19072 28/11/1973 37 17' 20'' 88 12

51 RAFAEL CRESPO BERGANTIÑO CLUB ATLÈTIC IGUALADA CT-2790 13/08/1960 50 18' 24'' 34 13

196 JOAN VALVERDE MOYA ISS-L'HOSPITALET CL-17145 24/08/1957 53 19' 00'' 45 14

188 NÚRIA SOLER ALAY LLORET - LA SELVA CT-17575 08/01/1971 40 19' 00'' 66 15

90 TOMÀS HITA LORCA CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS CT-4324 25/01/1961 50 19' 25'' 31 16

117 JOSEP ANTONI MARTINEZ GEA C.AVINENT MANRESA CT-10768 28/07/1956 54 19' 51'' 19 17

19 DARIO BEKSIC BLAZOK AVINENT CA MANRESA CT-17449 31/05/1964 46 20' 08'' 87 18

151 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ G.A. LLUISOS MATARO CT-7683 12/01/1947 64 20' 44'' 33 19

47 JOSEP COMAS CLOSAS AVINENT MANRESA CT-18206 29/06/1949 61 21' 24'' 89 20

21 FRANCESC BERNAT PONS CLUB ATLETISME VALLS D'ANDORRA CL-15866 02/08/1963 47 21' 26'' 62 21

11 ALBERT ARTIGAS LLORET G.A. LLUISOS MATARO CT-17935 17/04/1955 56 21' 37'' 93 22

64 ANA ESTHER FIDALGO G.A. LLUISOS MATARO CL-17043 05/10/1969 41 22' 59'' 99 23

84 GLORIA GUERRERO GONZÁLEZ TXINDOKI A.T. CT-2059 02/10/1944 66 24' 17'' 02 24

Marca
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5000mm. M/F – 10.00h

D S Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc

1 LUIS ABADIAS PALACIN A A PRATENC CT-14283 30/12/1959 51 25' 02'' 78 1

69 CRISTINA FERNANDEZ RIBA PRATENCAA CT-19250 22/07/1971 39 25' 19'' 52 2

136 JESUS JAVIER MORENO MATE SPARTAK GETAFE M-900 07/07/1957 53 26' 38'' 97 3

192 ALBERTO TELLO CANO PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME CT-20304 27/10/1972 38 28' 14'' 02 4

6 IGNACIO ÁNGEL ANDRÉS LARREN PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME CT- 9720 20/07/1958 52 28' 35'' 85 5

75 M CARMEN GARCIA FRONTONS A A PRATENC CT-14282 10/12/1960 50 29' 02'' 34 6

171 JOSÉ ESTEBAN RUIZ CALVO ESPORTIU PENEDÈS CT-18874 24/04/1967 44 30' 06'' 88 7

130 MANEL MOLERA BARRABES AVINENT MANRESA CT-18209 01/06/1956 54 30' 14'' 12 8

198 FRANCISCO VEGA RODRÍGUEZ PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME CT-19596 27/01/1949 62 30' 24'' 05 9

205 SERGI VIVES MELENDEZ BARCELONA ATLETISME CLUB CL-17239 29/04/1964 47 31' 56'' 96 10

60 ELISABET DUOCASTELLA PLA AVINENT CA MANRESA CT-19697 06/10/1969 41 35' 55'' 38 11

146 JOSEP MARIA PAÑOS PASCUAL INDEPENDENT CT-18700 14/10/1965 45 39' 13'' 13 12

Marca
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Alçada M - 11.00h

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Marca Lloc

88 EMILIO GUTIERREZ SALES ATLETISME GAVÀ CL-18836 08/05/1971 40 1,60 1

114 JOAN MARINÉ ALGARRA CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS CT-14263 01/06/1962 48 1,54 3

209 LUCIO JOSÉ MARTÍNEZ GONZÁLEZ CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI CT-101 05/05/1958 53 1,54 2

168 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA ACAV CT-19371 15/09/1954 56 1,48 5

204 PEDRO VIVANCOS GONZALEZ CA NOU BARRIS CT-19369 08/06/1970 40 1,48 4

12 ANTONIO AVALOS VILCHEZ JA SABADELL CT18545 21/10/1961 49 1,45 6ex

17 JAVIER BAZAN MARTINEZ CORNELLA ATLETIC CL-19468 13/05/1974 37 1,45 6ex

123 JOSEP MARIA MATEO SANZ CLUB ATLETISME TARRAGONA CT-19375 17/11/1964 46 1,45 6ex

103 JOAQUIM LLOBET PEIRO AVINENT CA MANRESA CT-19418 08/10/1956 54 1,33 9

181 JOSÉ MARÍA SANZA AGREDA PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME CT 13990 01/04/1935 76 1,27 10

207 JUAN BUSQUETS THOMASA CLUB ATLETIC MANRESA CT-8629 10/12/1934 76 1,06 11
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Alçada M - 11.00h

D Nom Cognoms 1'06 1,09 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63

12 ANTONIO AVALOS VILCHEZ O - O O XXX
17 JAVIER BAZAN MARTINEZ O - - - - - -
88 EMILIO GUTIERREZ SALES O - - O - - O XXX

103 JOAQUIM LLOBET PEIRO O XO XXX
114 JOAN MARINÉ ALGARRA O O O O XO XO XXX
209 LUCIO JOSÉ MARTÍNEZ GONZÁLEZ O O O O O XXX
123 JOSEP MARIA MATEO SANZ O O O O O O XXX
168 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA O - O O XO O XXO XXX
204 PEDRO VIVANCOS GONZALEZ O O O O O O XO XXX
207 JUAN BUSQUETS THOMASA O XXX
181 JOSÉ MARÍA SANZA AGREDA O O XXO XXO O XXX
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Alçada F - 10.00h

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Marca Lloc

37 LLUÏSA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 59 1,28 1

87 NÚRIA GUTIÉRREZ GARRIGA BARCELONA ATLETISME CLUB CT-17443 26/11/1968 42 1,19 2

62 RAMONA ESCRIBANO CHECA ASSOCIACIÓ ATLETICA PALAMÓS CT-427 17/03/1947 64 1,10 3
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Alçada M/F <1,30m - 10.00h

D Nom Cognoms 1'01 1'04 1'07 1'10 1'13 1'16 1'19 1'22 1'25 1'28 1'31 1'34 1'37 1'40

37 LLUÏSA CASANOVAS GASET O O XXO O XXX

62 RAMONA ESCRIBANO CHECA O XO XXX

87 NÚRIA GUTIÉRREZ GARRIGA O O XXX
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Llargada F/>M50 - 13.10h

D Nom Cognoms Club Llic. Data naix. Edat 1 2 3 4 5 6 Marca Lloc

159 RAMON QUERALT LÓPEZ PRATENC A.A. CT-8619 08/07/1960 50 5,51 5,61 5,56 5,63 5,48 5,65 5,65 1

+2,60 +3,10 +2,80 +3,90 +2,90 +2,30

122 PEDRO MARTINEZ VISA CA NOU BARRIS CT-16656 28/07/1959 51 5,19 5,15 5,13 5,41 5,30 5,50 5,50 2

+2,9 +3,4 +3,2 +2,3 +4,2 +4,0

199 EVA VIDAL GONDON BCN ATLETISME CT-20064 29/09/1975 35 4,69 4,96 4,97 4,88 4,58 4,76 4,97 3

+3,5 +3,3 +3,3 +3,6 +2,3 +2,6

209 LUCIO JOSÉ MARTÍNEZ GONZÁLEZ CLUB ESPORTIU UNIVCT-101 05/05/1958 53 4,63 4,68 4,87 4,75 4,75 4,89 4,89 4

+3,2 +3,3 +4,0 +4,1 +2,7 +3,2

23 JORDI BLANCH GIMBERNAT GIRONA-COSTA B. CT-12607 15/03/1956 55 4,42 4,75 4,65 4,71 4,40 4,65 4,75 5

+3,2 +3,4 +4,3 +3,0 +4,3 +3,6

108 SEBASTIÁN LÓPEZ LÓPEZ CE UNIVERSITARI CT-14616 22/02/1961 50 3,84 4,02 3,58 3,35 3,67 - 4,02 6

+3,0 +3,1 +2,6 +3,6 +2,6

168 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA ACAV CT-19371 15/09/1954 56 X 3,36 3,91 3,94 3,90 3,59 3,94 7

+2,1 +3,6 +3,7 +4,3 +3,0 +2,9

97 ANGEL JOANIQUET IBARZ C.N.B. CT-3697 28/05/1933 78 X 3,51 3,50 X 3,43 X 3,51 8

+4,3 +3,3 +2,5 +4,1 +3,5 +3,2

87 NÚRIA GUTIÉRREZ GARRIGA BCN ATLETISME CT-17443 26/11/1968 42 3,25 3,33 3,20 3,14 3,33 3,10 3,33 9

+1,6 +3,3 +2,7 +3,8 +1,8 +3,1

145 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ JA SABADELL CT-16779 16/04/1965 46 2,70 2,73 3,10 2,95 3,24 2,32 3,24 10

+3,9 +3,6 +3,6 +3,6 +3,2 +3,0

62 RAMONA ESCRIBANO CHECA A.A PALAMÓS CT-427 17/03/1947 64 3,07 2,82 2,88 X 2,80 3,00 3,07 11

+3,0 +2,8 +3,1 +3,6 +3,6 +2,4
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Llargada M35a45 - 13.10h

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 4 5 6 Marca Lloc

32 DANIEL CANET FUENTES C.E.UNIVERSITARI CT-17522 03/05/1976 35 X 5,77 5,58 5,60 - X 5,77 1

-3,4 -3,0 -2,3 -2,1 -3,3

123 JOSEP MARIA MATEO SANZ C.A. TARRAGONA CT-19375 17/11/1964 46 4,81 5,18 5,08 4,99 X 5,22 5,22 2

-3,0 -2,6 -2,3 -1,5 -2,1 -2,5

88 EMILIO GUTIERREZ SALES ATLETISME GAVÀ CL-18836 08/05/1971 40 4,88 3,78 4,93 5,02 - 5,06 5,06 3

-2,6 -2,9 -3,8 -2,1 -3,0

78 CRISTOBAL GARCIA TORT J.A.S. CT-18458 17/09/1968 42 4,90 5,02 5,06 - 4,83 4,83 5,06 4

-3,0 -3,3 -2,2 -2,0 -2,3

81 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO MEDILAST (LLEIDA) CT-15482 12/05/1963 48 4,59 4,87 4,85 4,91 - - 4,91 5

-3,5 -2,1 -1,9 -2,3

204 PEDRO VIVANCOS GONZALEZ CA NOU BARRIS CT-19369 08/06/1970 40 4,36 4,58 4,48 X 4,51 X 4,58 6

-2,4 -3,8 -2,8 -2,0 -1,7 -3,3

70 ANTONIO FORNIÉS CÁMER CN REUS PLOMS CT-17561 31/12/1966 44 4,55 4,52 X 4,41 4,28 X 4,55 7

-3,3 -3,1 -2,9 -2,8 -2,6 -1,7

212 NICOLÁS DEL CASTILLO LOPEZ CLUB ATLETISME OLCT-14983 17/04/1969 42 4,08 4,18 4,30 4,48 4,19 X 4,48 8

-2,8 -2,6 -2,8 -2,2 -1,7 -3,0

170 DAVID JOAN ROVIRA HAGAN C.A GAVÀ CL-19159 13/10/1973 37 3,66 4,05 4,14 X 4,37 4,14 4,37 9

-3,3 -2,5 -2,4 -2,8 -1,2 -2,4

109 MANUEL MACÍAS CASTRO BCN ATLETISME CT-9105 06/09/1965 45 3,68 X 3,89 X 3,91 4,10 4,10 10

-2,5 -2,3 -1,7 -1,3 -1,7 -1,5

68 JORDI FERNANDEZ PATIÑO C.A. IGUALADA CT-19127 19/08/1968 42 X X X

-3,1 -2,2 -2,3
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Disc M – 10.00h

Pes 1kg

D Nom Cognoms Club Llic. Data n. Edat 1 2 3 4 5 6 Marca Lloc

38 LLORENÇ CASSI MORATÓ PRATENC A.A. CT-1419 14/05/1940 71 33,99 X 36,44 36,05 37,84 40,09 40,09 1

9 JOAN JOSEP ARNAU GAVALDÀ PRATENC A.A. CT-1441 09/04/1944 67 37,85 X 38,66 37,51 38,90 38,22 38,90 2

177 RAUL SANCHEZ LASHERAS AVINENT MANRESA CT 16302 31/12/1932 78 X 27,56 26,34 26,66 X 26,10 27,56 3

181 JOSÉ MARÍA SANZA AGREDA PRATENC ASSOCIACCT 13990 01/04/1935 76 - - - - 26,94 X 26,94 4

3 ENRIQUE AGUINAGA AYALA UNIVERSITARI CT-6206 17/11/1935 75 24,72 X 23,73 25,77 23,54 23,60 25,77 5

163 JOSE MARIA RIBERA BANZO C.N.B. CT-29345 16/09/1929 81 18,85 20,44 X 18,22 19,08 20,07 20,44 6

26 JOSEP BUSOMS DOMÉNECH J.A.SABADELL CT10266 05/08/1924 86 19,70 19,80 18,48 17,74 18,98 18,94 19,80 7

Pes 1,5kg

179 DOMINGO SÁNCHEZ SALICIO ISS L´H. CT-1584 14/09/1958 52 44,34 41,78 X 44,58 X 43,77 44,58 1

158 SALVADOR PRIMO PARDO C.A. GRANOLLERS CT-2514 17/08/1959 51 34,79 X X X X X 34,79 2

28 JOAQUÍN CALVO FEU PRATENC A.A. CT-20414 28/07/1957 53 X 31,24 31,89 X 33,27 34,45 34,45 3

30 IGNACIO CAMPOS MENDOZA BCN ATLETISME CT-5962 30/07/1957 53 32,24 32,69 34,13 30,49 32,44 X 34,13 4

190 MANUEL SUÁREZ GARCÍA PRATENC A.A. CT-1492 08/12/1951 59 29,78 X X 29,25 30,03 29,82 30,03 5

103 JOAQUIM LLOBET PEIRO AVINENT MANRESA CT-19418 08/10/1956 54 25,04 X X 25,25 23,86 23,20 25,25 6

Pes 2kg

54 DANI DANÉS PUJOL C.A. GRANOLLERS CT-3612 21/07/1970 40 X X 37,08 38,08 36,53 37,08 38,08 1

135 JUAN CARLOS MORENO GARCIA BCN ATLETISME CL-20351 11/12/1971 39 X 25,18 X X X 26,15 26,15 2

186 JORDI SEMIS PLANS ESPORTIU PENEDÈSCL-17700 25/01/1964 47 25,26 X 25,54 X X X 25,54 3

36 JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT-20275 29/06/1974 36 X 23,68 X X 24,93 X 24,93 4

170 DAVID JOAN ROVIRA HAGAN C.A GAVÀ CL-19159 13/10/1973 37 20,46 15,08 23,17 21,50 19,50 23,60 23,60 5

109 MANUEL MACÍAS CASTRO BARCELONA ATLETISCT-9105 06/09/1965 45 19,54 18,13 18,00 18,93 18,42 17,28 19,54 6

132 GABRIEL MOLET PETIT CE UNIVERSITARI CT-241 02/10/1969 41 X 17,61 19,09 17,48 X X 19,09 7
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Perxa M. – 10.00h

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Marca Lloc

200 SALVADOR VILÀ CAMPRODON CLUB ATLÈTIC LAIETÀNIA CT-18676 16/02/1965 46 4'00 1

48 XAVIER CONSEGAL CODERCH CLUB ATLETISME VALLS D'ANDORRA CT-2682 12/06/1973 37 4'00 2

193 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 42 3'60 3

139 FRANCESC NIETO RICART CA GRANOLLERS CT-17493 26/07/1967 43 3'50 4

68 JORDI FERNANDEZ PATIÑO CLUB ATLETIC IGUALADA CT-19127 19/08/1968 42 3'40 5

45 JORDI CLADELLAS ORENGA CA GRANOLLERS CT-10837 06/07/1956 54 3'40 6

23 JORDI BLANCH GIMBERNAT GIRONA-COSTA BRAVA-CAP CT-12607 15/03/1956 55 2'70 7

168 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA ACAV CT-19371 15/09/1954 56 -- 8
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Perxa M. – 10.00h

D Nom Cognoms 1'80 1'90 2'00 2'10 2'20 2'30 2'40 2'50 2'60 2'70 2'80 2'90 3'00 3'10 3'20 3'30 3'40 3'50 3'60 3'70 3'80 3'90 4'00 4'20

45 JORDI CLADELLAS ORENGA - - - - - - - - - - - - O - O - XXO XXX

48 XAVIER CONSEGAL CODERCH - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - O - XO XXX

139 FRANCESC NIETO RICART - - - - - - - - - - - - - - - O - XXO XXX

168 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA - - - - - - XXX

193 CARLOS TERUEL ORTIZ - - - - - - - - - - - - - - O - O - O XXX - - - -

200 SALVADOR VILÀ CAMPRODON - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - O XXX

23 JORDI BLANCH GIMBERNAT - - - - - - - O - O - XXX

68 JORDI FERNANDEZ PATIÑO - - - - - - - - - - - - - - O - XO - XXX
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Pes M35a55 - 12.00h

Pes 6,0Kg

D Nom Cognoms Club Llicència Data n. Edat 1 2 3 4 5 6 Marca Lloc

179 DOMINGO SÁNCHEZ SALICIO ISS L´HOSPITALET CT-1584 14/09/1958 52 12,31 X 11,64 11,71 X 12,58 12,58 1

110 ISMAEL MADARIAGA VERDIELL ESPORTIU PENEDÈS CT-19755 06/11/1957 53 X 11,61 11,38 X 11,10 10,86 11,61 2

158 SALVADOR PRIMO PARDO C.A. GRANOLLERS CT-2514 17/08/1959 51 - 10,14 - - - - 10,14 3

30 IGNACIO CAMPOS MENDOZA BCN ATLETISME CT-5962 30/07/1957 53 8,22 8,09 9,08 8,88 X 9,19 9,19 4

190 MANUEL SUÁREZ GARCÍA PRATENC A.A. CT-1492 08/12/1951 59 X X X X 8,77 X 8,77 5

Pes  7,260Kg

183 JUAN A. SEGARRA FONT U.A. TERRASSA CT-19722 06/06/1970 40 11,57 11,49 X 11,12 11,48 11,66 11,66 1

68 JORDI FERNANDEZ PATIÑO C.A. IGUALADA CT-19127 19/08/1968 42 9,28 9,29 9,17 - - - 9,29 2

135 JUAN C. MORENO GARCIA BCN ATLETISME CL-20351 11/12/1971 39 8,69 8,87 8,91 X 8,79 X 8,91 3

186 JORDI SEMIS PLANS ESPORTIU PENEDÈS CL-17700 25/01/1964 47 8,08 8,83 8,40 8,57 8,58 8,54 8,83 4

204 PEDRO VIVANCOS GONZALEZ CA NOU BARRIS CT-19369 08/06/1970 40 7,20 7,39 7,61 7,01 - - 7,61 5
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Pes F/>M60 - 12.00h

Pes 3Kg

PES D Nom Cognoms Club Llicència Data n. Edat 1 2 3 4 5 6 Marca Lloc

3 100 HEIDI KLETT CARL CT-10772 24/11/1940 70 7,62 7,51 7,77 7,52 7,51 7,87 7,87 1

3 163 JOSE MARIA RIBERA BANZO C.N.B CT-29345 16/09/1929 81 7,33 7,69 7,17 6,90 X 7,15 7,69 2

4 26 JOSEP BUSOMS DOMÉNECH J.A.SABADELL CT10266 05/08/1924 86 6,85 X 6,86 6,54 6,60 6,43 6,86 3

4 71 CARME FUSTER BASSAS C.N. REUS PLOMS CT-4233 05/12/1937 73 4,96 4,98 5,06 5,06 4,78 5,21 5,21 4

Pes 4Kg

4 38 LLORENÇ CASSI MORATÓ PRATENC A.A. CT-1419 14/05/1940 71 10,66 10,86 10,81 10,85 10,79 11,07 11,07 1

4 181 JOSÉ MARÍA SANZA AGREDA PRATENC A.A. CT 13990 01/04/1935 76 8,66 X 9,38 9,34 9,64 9,02 9,64 2

4 134 SILVIA MORCILLO LIGORIT U.C.A. CT-9034 11/03/1970 41 8,20 8,49 8,53 7,81 7,69 8,16 8,53 3

4 145 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ JA SABADELL CT-16779 16/04/1965 46 7,41 8,36 8,38 8,50 7,89 X 8,50 4

5 3 ENRIQUE AGUINAGA AYALA UNIVERSITARI CT-6206 17/11/1935 75 8,34 8,28 8,16 7,95 8,10 8,20 8,34 5

5 177 RAUL SANCHEZ LASHERAS AVINENT MANRESA CT 16302 31/12/1932 78 8,08 X X 7,31 7,14 7,49 8,08 6

5 112 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL C.A. GRANOLLERS CT-2508 01/10/1973 37 7,82 X 7,85 7,29 7,78 7,98 7,98 7

5 174 LYDIA SAMPER LIROLA F.C.BARCELONA CT-17530 07/11/1961 49 7,17 6,69 7,05 7,00 7,10 6,66 7,17 8

3 131 MARIPAZ MOLERO PEREZ AVINENT MANRESA CT-12409 05/12/1962 48 5,42 6,09 5,54 5,99 6,72 6,29 6,72 9

3 207 JUAN BUSQUETS THOMASA C.A. MANRESA CT-8629 10/12/1934 76 5,69 5,74 5,86 X 5,45 5,75 5,86 10

4 87 NÚRIA GUTIÉRREZ GARRIGA BCN ATLETISME CT-17443 26/11/1968 42 5,00 5,66 5,83 5,57 5,31 - 5,83 11

4 157 JOANA PINYOL MARGALEF C.A. TARRAGONA CT-20426 15/05/1963 48 5,27 5,67 5,65 5,35 4,79 5,29 5,67 12

Pes 5kg

4 138 EMILIANO MORO CORRAL ATLETISME GAVÀ CT-18559 11/02/1948 63 10,54 10,52 10,35 9,51 10,84 10,09 10,84 1

4 124 RAFAEL MATEU TROPEL ACAV CT-19538 11/03/1949 62 9,68 9,79 8,89 10,04 9,54 8,52 10,04 2

4 9 JOAN JOSEP ARNAU GAVALDÀ PRATENC A.A: CT-1441 09/04/1944 67 8,22 8,42 8,58 8,35 8,91 8,93 8,93 3

4 18 JOSEP  Mª ARNAU GAVALDÀ CASTELLAR CT-3901 24/08/1942 68 8,20 7,95 8,25 X 7,96 X 8,25 4
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